
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.210.2017 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.210.2017 

Rady Gminy Chojnów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Chojnów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Jana Pawła II 

w Rokitkach 

Rokitki 32a, 59-225 Chojnów Rokitki, Jaroszówka, Zamienice, 

Biskupin, Biała, Czernikowice 

Rokitki, Jaroszówka, Zamienice, 

Biskupin, Biała, Czernikowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Niedźwiedzicach 

Niedźwiedzice 16, 59-225 Chojnów Niedźwiedzice, Goliszów Niedźwiedzice, Goliszów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im Jana 

Brzechwy w Budziwojowie 

Budziwojów 21a, 59-225 Chojnów Budziwojów, Strupice, Dzwonów, 

Gołocin, Pawlikowice, Gołaczów, 

Dobroszów, Michów 

Budziwojów, Strupice, Dzwonów, 

Gołocin, Pawlikowice, Gołaczów, 

Dobroszów, Michów 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 10 Brygady 

Kawalerii Pancernej w Krzywej 

Krzywa 52, 59-225 Chojnów Krzywa, Groble, Osetnica, Konradówka, 

Piotrowice 

Krzywa, Groble, Osetnica, 

Konradówka, Piotrowice 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Starym Łomie Stary Łom 42, 59-225 Chojnów Stary Łom, Witków, Jerzmanowice Stary Łom, Witków, Jerzmanowice 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Okmianach Okmiany 65, 59-225 Chojnów Okmiany Okmiany 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2105



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.210.2017 

Rady Gminy Chojnów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im Jana Pawła II w Rokitkach Rokitki 32a, 59-225 Chojnów Rokitki, Jaroszówka, Zamienice, Biskupin, 

Biała, Czernikowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Niedźwiedzicach Niedźwiedzice 16, 59-225 Chojnów Niedźwiedzice, Goliszów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im Jana Brzechwy w Budziwojowie Budziwojów 21a, 59-225 Chojnów Budziwojów, Strupice, Dzwonów, Gołocin, 

Pawlikowice, Gołaczów, Dobroszów, 

Michów 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 10 Brygady Kawalerii Pancernej 

w Krzywej 

Krzywa 52, 59-225 Chojnów Krzywa, Groble, Osetnica, Konradówka, 

Piotrowice 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Starym Łomie Stary Łom 42, 59-225 Chojnów Stary Łom, Witków, Jerzmanowice 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Okmianach Okmiany 65, 59-225 Chojnów Okmiany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2105


		2017-04-24T12:53:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




